お問い合わせ先

総務部 財政課 財政係 担当者：勝野

電話：0573-66-1111（内線 436）

中津川市 報道発表資料

  令和 7年 8月 14 日

株式会社中央物産様から寄付をいただきます

株式会社中央物産様から、広く中津川市のために 1,000 万円を寄付してい

ただきます。

■日時 令和７年８月２１日（木曜日） １３時３０分から

■場所 中津川市役所 ３階 公室（中津川市かやの木町２番１号）

■寄付者

  株式会社中央物産 代表取締役社長 三尾 泰一郎 様

■受領者

  中津川市長 小栗 仁志

■出席者

株式会社中央物産 代表取締役会長 三尾 義彦 様

■寄付の使途

・広く中津川市のために活用させていただきます。